昆明市官渡区人力资源和社会保障局

关于批准劳务派遣经营许可事项的公示

根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73 号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19 号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通

知》（国发[2021]7 号）的规定，现将批准新许可、延续的劳务派遣企业公示如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限

实缴注

册资本

(万元）

经营地址 法定代表人 类别

1 云南立宁劳务服务有限公司 530111858 2025-08-11 2028-08-10 200
云南省昆明市官渡区六甲街道办事处海公馆花园A-15地

块 7幢 2 单元 1001 室
栗鑫 许可

2 云南海脉人力资源有限公司 530111860 2025-08-11 2028-08-10 200

云南省滇中新区大板桥街道办事处长水社区临空产业园

（北园）迎晖路 1888 号云南滇中临空科技孵化园 1栋 1

层 129 室 05 号

张明法 许可

3 云南以昇桥梁有限公司 530111862 2025-08-11 2028-08-10 1000
云南省昆明市新民航路 C-2地块星河明居 A幢 Ab二单元

4-5 层-H 号
张小飞 许可

4 云南中锐人力资源有限公司 530111863 2025-08-11 2028-08-10 200
云南省昆明市官渡区金马路金马山东骧神骏万泰小区碧

泰苑 1幢 1单元 7层 704 室
管雄飞 许可

5 昆明攀钢商务酒店有限责任公司 530111864 2025-08-11 2028-08-10 200 云南省昆明市北京路 305 号 刘雨浓 许可

6 昆明创珏商贸有限公司 530111865 2025-08-11 2028-08-10 200
云南省昆明市官渡区国贸中心宝海公园旁宝海豪园11层

菊轩-A 号
陈保全 许可

7 昆明众业人力资源管理有限公司 530111003 2013-09-07 2028-09-06 200
昆明市官渡区关上中路63号汇溪大厦B区第十一层1103

室
王维明 延续许可

8 云南长水物业服务有限公司 530111004 2013-09-07 2028-09-06 800
云南省昆明市官渡区吴井街道办事处华润悦府小区 8号

地块 2幢 22 层 2201 号
邵艳珍 延续许可

9 云南天泰保安服务有限公司 530111100 2019-08-16 2028-08-15 400
云南省昆明市官渡区矣六街道办事处王官社区王官村 07

号
李飞 延续许可

10云南博众建筑劳务有限公司 530111170 2019-09-26 2028-09-25 200
云南省昆明市官渡区关上中路 63 号汇溪大厦 B 座 11 层

1108 室
刘武银 延续许可

11云南众多人力资源管理有限公司 530111496 2022-08-17 2028-08-16 200
中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区广福路 8868

号双城际商务中心 B栋 601 室
邓军 延续许可

12云南职无忧人才服务有限公司 530111502 2022-08-30 2028-08-29 200
云南省昆明市官渡区国贸中心旁银海领域小区独商 1幢

1 层商铺 1-6 室
王亚坤 延续许可

13云南盛昂科技有限公司 530111866 2025-08-18 2028-08-17 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区矣六街道

办事处商海路云南数字文旅产业园 690 号
赵连祥 许可

14云南贸优优食品配送有限公司 530111867 2025-08-18 2028-08-17 200
云南省昆明市官渡区金马街道办事处归十西路 62 号内

16 栋-2-1 号
杨啟雄 许可

15云南擎程人力资源有限公司 530111868 2025-08-18 2028-08-17 200
云南省昆明市官渡区太和街道办事处北京路60号1层90

号
周旺 许可

16云南慕光枢达运输有限公司 530111869 2025-08-18 2028-08-17 300
云南省昆明市官渡区关上街道办事处碧水蓝天小区六栋

402 号
刘洋 许可

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2025 年 8 月 25 日